

Gródek, 5 sierpnia 2014 r.

Gmina Gródek
ul. A. i G. Chodkiewiczów 2
16-040 Gródek

RG.271.4.2014

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: ***„Dowóz dzieci z Zespołu Szkół i Przedszkola Samorządowego w Gródku w roku szkolnym 2014/2015 i 2015/2016 na podstawie zakupionych biletów miesięcznych”.***

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: Ad. § 2 ust. 3 wzoru umowy. Proszę o dodanie jeszcze jednego zdania zrównującego sytuację pasażerów: „Wykonawca ma prawo objąć usługą opieki wszystkich przewożonych pasażerów w ramach ceny biletu zgodnie z obowiązującym cennikiem bez uszczerbku dla wykonania niniejszej umowy”.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do treści umowy proponowanego zapisu.

Pytanie 2: Ad. § 2 ust. 13-15 wzoru umowy. Proszę o wykreślenie tych punktów, gdyż są one sprzeczne z przedmiotem zamówienia, którym jest jedynie dowóz dzieci na podstawie biletów miesięcznych, a nie zaś świadczenie usług przewozu niebiletowanego. Rozszerzenie tego przedmiotu w umowie na inne świadczenia przewozowe pozbawia przewoźnika możliwości ubiegania się o dopłaty do biletów sprzedawanych na podstawie umowy zawierającej inne świadczenia przewozowe niż związane ze sprzedażą biletów. Ponadto 3-dniowy termin na zgłaszanie zapotrzebowania czasu pracy kierowcy – (Minimum to 7 dni).

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z treści umowy powyższych zapisów.

Pytanie 3: Ad. § 2 ust. 17 wzoru umowy. Proszę o zmianę tego zapisu zgodnie z zasadami wynikającymi z Kodeksu Cywilnego: „Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia, jeżeli do powstania szkody dojdzie bez winy Zamawiającego”.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do treści umowy.

Pytanie 4: Ad. § 2 wzoru umowy. Proszę o dodanie dodatkowych punktów o treści: „Niniejszą umową Zamawiający wykonuje obowiązki z art. 14 i art. 17 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty,

dotyczące zapewnienia dowozu dzieci do szkół i przedszkoli” oraz „Wykonawca ma prawo w trakcie realizacji przedmiotu umowy przewożenia innych pasażerów niż dowożone dzieci z Zespołu Szkół i Przedszkola Samorządowego w Gródku”.

Odpowiedź 4: Zamawiający dodaje ust. 4 w § 1 wzoru umowy o następującej treści: „Niniejszą umową Zamawiający wykonuje obowiązek określony w art. 14a ust. 3 i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)”.

Natomiast zapis o możliwości świadczenia odpłatnych usług przez Wykonawcę na rzecz innych osób znajduje się w pkt. III.8 SIWZ.

Pytanie 5: Ad. § 4 ust. 3 wzoru umowy. Proszę o zmianę tego zapisu zgodnie z zaleceniami służb kontrolujących dofinansowania do biletów ulgowych: „Ostateczne określenie liczby miesięcznie nabywanych biletów będzie następowało w podpisany przez Zamawiającego miesięcznym zamówieniu zawierającym imienną liczbę uczniów, dla których zamawiane są bilety. W przypadku braku odrębnego zamówienia na dany miesiąc, obowiązywać będzie wielkość zamówienia z miesiąca poprzedniego”.

Odpowiedź 5: Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Ostateczne określenie liczby miesięcznie nabywanych biletów będzie następowało w podpisany przez Zamawiającego miesięcznym zamówieniu zawierającym imienną liczbę uczniów, dla których zamawiane są bilety. W przypadku braku odrębnego zamówienia na dany miesiąc, obowiązywać będzie wielkość zamówienia z miesiąca poprzedniego”.

Pytanie 6: Ad. § 7 ust. 3 wzoru umowy. Proszę o zmianę tego zapisu w sposób następujący: „W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie należne za część przedmiotu umowy wykonaną.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do treści umowy.

Jednocześnie informuję, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Wyjaśnienia nie wpływają na zmianę terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Gródek

Wiesław Kulesza